

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Lopez Garduño José Lorenzo		
Crédito Otorgado:	\$ 100,000.00		
Comisión por apertura equivalente al 1% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 1,160.00	1.00%	
Tasa de Interés anual:	28.00%		
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	32.48%		
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 98,840.00		
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$ 7,091.75		
Frecuencia de Pago:	Mensual		
Número de pagos por año:	12		
Monto Total a Pagar:	\$ 127,651.57		
CAT (sin I.V.A.):	32.59%		

Referencia 1292028

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	7 de abril de 2024	100,000.00	2,333.33	373.33	4,385.09	7,091.75	95,614.91
2	7 de mayo de 2024	95,614.91	2,231.01	356.96	4,503.78	7,091.75	91,111.14
3	7 de junio de 2024	91,111.14	2,125.93	340.15	4,625.68	7,091.75	86,485.46
4	7 de julio de 2024	86,485.46	2,017.99	322.88	4,750.88	7,091.75	81,734.58
5	7 de agosto de 2024	81,734.58	1,907.14	305.14	4,879.47	7,091.75	76,855.10
6	7 de septiembre de 2024	76,855.10	1,793.29	286.93	5,011.54	7,091.75	71,843.56
7	7 de octubre de 2024	71,843.56	1,676.35	268.22	5,147.19	7,091.75	66,696.37
8	7 de noviembre de 2024	66,696.37	1,556.25	249.00	5,286.51	7,091.75	61,409.87
9	7 de diciembre de 2024	61,409.87	1,432.90	229.26	5,429.59	7,091.75	55,980.28
10	7 de enero de 2025	55,980.28	1,306.21	208.99	5,576.55	7,091.75	50,403.72
11	7 de febrero de 2025	50,403.72	1,176.09	188.17	5,727.49	7,091.75	44,676.23
12	7 de marzo de 2025	44,676.23	1,042.45	166.79	5,882.52	7,091.75	38,793.71
13	7 de abril de 2025	38,793.71	905.19	144.83	6,041.74	7,091.75	32,751.97
14	7 de mayo de 2025	32,751.97	764.21	122.27	6,205.27	7,091.75	26,546.71
15	7 de junio de 2025	26,546.71	619.42	99.11	6,373.22	7,091.75	20,173.48
16	7 de julio de 2025	20,173.48	470.71	75.31	6,545.72	7,091.75	13,627.76
17	7 de agosto de 2025	13,627.76	317.98	50.88	6,722.90	7,091.75	6,904.86
18	7 de septiembre de 2025	6,904.86	161.11	25.78	6,904.86	7,091.75	- 0.00
		Total	23,837.56	3,814.01	100,000.00	127,651.57	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.